



رمز یکبار مصرف
از اول سال آینده
در بانک صادرات
ایران عملیاتی
خواهد شد

مدیر عامل بانک صادرات ایران از عملیاتی شدن رمز یکبار مصرف برای انجام خدمات بانکی در این بانک از ابتدای سال ۹۸ خبر داد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجت‌اله صیدی در نخستین نشست... صفحه ۲

اخبار بانک بورس

هفته نامه اقتصادی

شنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۷، سال ششم
شماره ۲۶۲، دوره جدید شماره ۶۵
۴ صفحه، ۱۰۰۰ تومان

www.bibna.ir



بانک‌ها در
حجم عظیم
نقدینگی
مقصرند

عضو شورای عالی بورس با اشاره به روش‌های تامین مالی از طریق بازار سرمایه گفت: رشد نقدینگی در نحوه تامین مالی شرکت‌ها موثر است. در این سال‌ها شبه پول رشد داشته و در اینکه بانک‌ها در حجم عظیم نقدینگی مقصر... صفحه ۳

با حضور دکتر صالح آبادی

سامانه جامع وصول مطالبات بانک توسعه صادرات راه اندازی شد

دکتر صالح آبادی در آیین رونمایی از سامانه جامع وصول مطالبات بانک توسعه صادرات گفت: برای استفاده از تکنولوژی‌های جدید مانند بلاک چین در بانک آمادگی داریم. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، دکتر علی صالح آبادی با اعلام این مطلب افزود: سامانه وصول مطالبات کمک می‌کند تا فرایند ارائه خدمت از زمان پرداخت تسهیلات تا وصول اقساط و بازپرداخت آن تحت کنترل و پیگیری باشد. مدیر عامل بانک توسعه صادرات اضافه کرد: اتصال سامانه‌های متعددی که در بانک با هدف بهبود خدمات به مشتریان ارائه می‌شود بسیار اهمیت دارد چرا که جزیرهای عمل کردن هر سامانه موجب مغایرت‌های محاسباتی و آماری می‌شود. وی اظهار داشت: علاوه بر لزوم به روز شدن سامانه‌ها همزمان با یکدیگر و ارتباط و اتصال آنها، استفاده از آخرین تکنولوژی‌های روز برای ارتقا سیستم‌ها ضروری است. دکتر صالح آبادی همچنین نسبت به افتتاح فاز ۲ این سامانه ابرار امیدواری کرد. عشرت عدالت مدیر امور فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک توسعه صادرات نیز در این مراسم گفت: سیستم جامع سامانه وصول مطالبات بانک با اهداف چون یکپارچه سازی و مکانیزاسیون فرایند وصول مطالبات، تعامل بین ارکان اعتباری و رفع نیازمندیهای ذینفعان راه اندازی شده است.

رئیس کل بیمه مرکزی

نرخ‌های غیر واقعی به بیمه وارد می‌کند

صفحه ۲



دکتر ابراهیمی تاکید کرد:

تحقق اقتصاد مقاومتی با مقاوم سازی راهبردها

یک خصیصه تمیز ناپذیر انقلاب اسلامی، مبارزه با استکبار جهانی و بستر سازی ظهور حضرت مهدی موعود (عج) است و پیامد چنین مبارزه‌ای، تلاش همه جانبه شیطان بزرگ و نظام سلطه و صهیونیسم در دشمنی و مقابله با اهداف و آرمان‌های جمهوری اسلامی در عرصه‌ها و گونه‌های مختلف است. جبهه دشمن در چهل سال گذشته علاوه بر جنگ تحمیلی هشت ساله و دیگر نقشه‌های ضد اسلامی، ضد ایرانی، با ناکامی تهدیدهای مستمر نظامی خود، دامنه کینه و رزوری‌ها را به عرصه‌های دیگر و از جمله اقتصاد کشور نیز کشانده...

صفحه ۲

افت ۹۵۸ واحدی نماگر اصلی بورس

گروه بورس: فعالان بورس تهران روز گذشته شاهد افزایش عرضه‌ها نسبت به تقاضا بودند و در نهایت نماگر اصلی بورس با افت ۹۵۸ واحدی روبرو شد. به گزارش ایسنا، معاملات سهام شرکت‌های معدنی، بانکی، پتروشیمی و تعدادی از پالایشی‌ها دیروز بیشترین تأثیر را روی کلیت فضای معاملات بازار سهام داشتند.

خدمات قابل ارائه در بستر اینترنت بانک مسکن

اینترنت بانک مسکن دسترسی به طیف متنوعی از خدمات بانکداری را در فضایی بالاترین ضریب امنیت در بستر اینترنت به مشتریان ارائه می‌دهد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیئنا، سیستم بانکداری اینترنتی بانک مسکن (E-banking) در راستای توسعه خدمات بانکداری الکترونیک و با هدف ارائه خدمات مطلوب...

سرمایه اصلی بیمه ایران نیروی انسانی زنده آن است

سرمایه اصلی بیمه ایران، نیروی انسانی زنده آن است که باید از آنان به عنوان سرمایه انسانی یاد کرد. دکتر عباس معمار نژاد معاون امور بانکی، بیمه و شرکتهای دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی با بیان این مطلب در دیدار و تبادل نظر صمیمانه با مدیر عامل، اعضای هیات مدیره...

یادداشت قائم مقام مدیر عامل بانک تجارت به مناسبت روز ملی اقتصاد مقاومتی

اقتصاد مقاومتی نسخه طلایی پیروزی اقتصادی

نادر خواجه حق وردی قائم مقام مدیر عامل بانک تجارت در یادداشتی به مناسبت روز ملی اقتصاد مقاومتی گزارشی از اقدامات این بانک در حوزه اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولید کالای ایرانی ارائه کرد. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت متن یادداشت قائم مقام مدیر عامل این بانک به شرح زیر است:

مقوله اقتصاد مقاومتی در سال‌های اخیر به طور ویژه از سوی رهبر معظم انقلاب مورد تأکید قرار گرفت و برنامه‌ریزی‌های اقتصادی کشور بر اساس اصول اقتصاد مقاومتی طرح‌ریزی شد. بانک‌ها در اقتصاد جمهوری اسلامی ایران نقشی ویژه در حمایت از نگاه‌ها اقتصادی دارند و می‌توانند با برنامه‌ریزی صحیح در تخصیص بهینه منابع دریافتی از سپرده‌گذاران در توسعه پایدار کشور به طور کلیدی اثرگذار باشند. بر اساس ابلاغیه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی کشور در سال ۱۳۹۶، نظام بانکی موظف به انجام اموری همچون حمایت از نگاه‌های اقتصادی کوچک و متوسط، بستر سازی فروش اعتباری کالاهای مصرفی با دوام ایرانی، تأمین مالی پروژه‌های تولیدی و اشتغال‌زا، مدیریت ریسک و شفاف سازی و توسعه فعالیت‌های بانکداری بین المللی شدند.

بانک تجارت طی سال‌های اخیر که بانام و روش اقتصاد مقاومتی سپری شد به ویژه طی دو سال اخیر از طریق حمایت از تولید کالای ایرانی تلاش کرده در بخش تخصیص منابع و تجهیز نگاه‌های فعال کشور، مقوله‌های مهمی همچون «کار آفرینی و اشتغال»، «اقتصاد دانش بنیان»، «افزایش تولید و صادرات» و در نهایت «حمایت از کالای ایرانی» را مدنظر قرار دهد.

بانک تجارت بر اساس آمار و در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی

علت کاهش بدهی بانک‌های خصوصی به بانک مرکزی

یک مقام آگاه در نظام بانکی با اشاره به کاهش ۱۲ هزار میلیارد تومانی حجم بدهی بانک‌های خصوصی به بانک مرکزی در ماه‌های آبان و آذر ۹۷ گفت: این کاهش بدهی بانک‌های خصوصی، بیشتر متعلق به یکی از بانک‌های خصوصی است. به گزارش اخبار بانک، بورس و بیمه، حجم مانده بدهی بانک‌های غیردولتی و خصوصی به بانک مرکزی از ۱۰۹ هزار و ۷۴۰ میلیارد تومان در مهر به ۱۰۵ هزار میلیارد تومان در آبان و ۹۷ هزار و ۳۱۰ میلیارد تومان در پایان آذر ماه رسید.

این کاهش بدهی اتفاقی مثبت و نشانه‌ای امیدوارکننده از اصلاح وضعیت اضافه برداشت بانک‌های خصوصی از بانک مرکزی است چرا که در طول ۴ سال گذشته همواره این روند صعودی بود و مدام بدهی روی بدهی می‌آمد و پایه پولی و نقدینگی از این محل رشد زیادی پیدا کرد. اما یک مقام آگاه در این باره به فارس گفت: این کاهش بدهی بانک‌های

خصوصی، بیشتر متعلق به یکی از بانک‌های خصوصی است و بدهی سایر بانک‌ها به بانک مرکزی در این مدت کاهش چندانی نداشته است. وی افزود: بانک مذکور حدود ۱۳ هزار میلیارد تومان از بانک مرکزی اضافه برداشت کرده بود که بعد از تأکید رئیس کل بانک مرکزی به مدیر عامل این بانک برای تسویه بدهی‌ها، همه بدهی بانک را با بانک مرکزی تسویه کرد و هم‌اکنون بدهی این بانک صفر شده است.

بنابراین در سایر بانک‌های خصوصی هنوز جریان بازپرداخت بدهی به بانک مرکزی آغاز نشده است اما با توجه ثبات نسبی بدهی سایر بانک‌ها در دو ماه مذکور، به نظر می‌رسد حداقل در مرحله اول اضافه برداشت بانک‌ها از منابع بانک مرکزی متوقف شده است و این اتفاق با توجه موج پایدار اضافه برداشت‌ها در ۴ سال گذشته، نقطه مثبت و قابل تاملی است.

خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴/۵ ورقی کروچاپ، ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهار رنگ، دو رنگ و تک رنگ، ماشین دو ورقی پنج رنگ اسپیدستر (هایدلیبرگ)، ماشین دو ورقی چهار رنگ اسپیدستر (هایدلیبرگ)، ماشین دو ورقی دو رنگ هایدلیبرگ، خط کامل صحافی، شامل ورق تاکنی، دستگاه ترکیب، اتوماتیک، فنقول، چسب گرم، سفون و بوبی و ماشین آلات جلد سازی می‌باشد.

گل آذین
سازمان چاپ

66791365 • 66791366
golazin110@gmail.com